

Valtionavustukset lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan

Hakija

Y-tunnus

0201256-6

Helsingin kaupunki

Sijaintikunta

Helsinki

Hakemuksen käsittelevä AVI

Etelä-Suomen aluehallintovirasto (ESAVI)

Yhteystiedot

Postiosoite**Lähiosoite tai PL**

PL 51400

Postinumero

00099

Postitoimipaikka

HELSINGIN KAUPUNKI

Maksuyhteys

Tilinumero (IBAN)

FI9320011800205059

Pankin tunnistetieto (BIC)

NDEAFIHH

Toiminnan tiedot

Toiminnan nimi

Nuorisopalvelut tanssi & liikunta

Tiivistetty kuvaus toiminnasta

Helsingin kaupungin nuorisopalvelukokonaisuudessa harrastustoiminnan kohderyhmänä ovat 9–25-vuotiaat nuoret. Harrastustoiminta sijoittuu nuorten vapaa-aikaan, eikä osallistumisesta peritä maksua. AVI-avustusten avulla voimme luoda nuorille yhdenvertaiset mahdollisuudet harrastaa turvallisessa ympäristössä. AVI-avustusta haetaan niille harrastuksille, joissa kohderyhmänä ovat nuoret, joilla on taloudellisia, sosiaalisia tai muita esteitä harrastaa. AVI-avustusta hakevat ryhmät toimivat sosioekonomisesti heikoilla alueilla, usein maahanmuuttajataustaisten nuorten kanssa. AVI-avustus mahdollistaa, että kaikilla mukana olevilla nuorilla on tarvittavat varusteet harrastaa.

Toteutus

Toteuttaja**Toteutusalue**

Helsinki

Tavoitteet

NUPS nuorisotyön perussuunnitelma ohjaa Helsingin nuorisopalveluiden nuorisotyötä. Nuorisotyön perussuunnitelman pitää sisällään; mission ja vision, sekä työtä ohjaavat periaatteet. Nuorisotyö jäsennetään ja kuvataan neljän työmuodon avulla. Työmuotoihin pitää sisällään myös tavoitteita; tehdä nuorten ryhmien Jaa yhteisöjen kanssa työtä, vahvistaa heidän toimijuuttansa, innostaa vaikuttamiseen ja omaehtoiseen toimintaan sekä valvota nuorten etuja ja vaikuttaa heidän elinoloihinsa.

Harrastusryhmissä näkyvät kaikki työmuodot, mutta painopiste on kahdessa ensin mainituissa:

1. Yhteisöjen ja nuorten ryhmien kanssa työskentelyn tavoitteina on mm. tarjota nuorille mahdollisuuksia rakentaa ja liittyä heitä kiinnostaviin yhteisöihin, varmistaa, että nuori kokee kuuluvansa itselleen merkitykselliseen ryhmään tai yhteisöön, mahdollistaa tilanteita, joissa nuori voi kehittää valmiuksiaan elää hyvää elämää sekä vahvistaa nuorten suhdetta toisiin nuoriin, lähiympäristöön, globaaliin maailmaan ja luontoon.
2. Nuoren toimijuuden vahvistamisen, tavoitteena on luoda edellytyksiä nuorelle elää ja kasvaa, luoda tilaisuuksia, joissa nuori voi vahvistaa kriittistä ajatteluaan ja luovuuttaan, tukea nuorta ja antaa hänelle tilaa rakentaa omaa identiteettiään, vahvistaa sukupolvien välistä luottamusta ja vahvistaa nuoren suhdetta toisiin nuoriin, luotettaviin aikuisiin, luottamusta palvelujärjestelmään ja yhteiskuntaan.

Harrastustoimintaa on ympärikaupunkia. Tavoitteena on tehdä myös kaupungin tilat nuorille tutuiksi. Kaupungin omat tilat esim Malminkartanon harrastushalli tuovat, kustannussäästöä, nuoret tottuvat paikkaan ja osaavat sitten hyödyntää hallia ja sen "nuorille vapaita aikoja". Teemme kuitenkin enemmän siellä ja niiden kanssa, jotka tarvitsevat enemmän. Siten AVI-avustusta hakevat harrastuskerhot toimivat suurimmalta osin sosioekonomisesti heikoilla alueilla, jonne on hyvät liikenneyhteydet. Tavoitteena on tavoittaa varsinkin ne nuoret, joilla ei olisi muutoin mahdollista harrastaa liikuntaa. Eritustaan omaavat ohjaajat luovat turvallisen avoimen monikulttuurisen ympäristön, missä jokaisen on hyvä olla kielitaidosta tai taustaan riippumatta.

Toiminnan tavoitteina on, että nuoret voivat harrastaa liikuntaa turvallisessa, yhdenvertaisessa ympäristössä, missä ketään ei kiusata. Nuorisotalot ja harrastetilat ovat aina päihitteettömiä, rasismivapaita vyöhykkeitä, missä toimitaan ryhmänä, saa kokeilla, onnistua, epäonnistua ja toteuttaa unelmia, oppia ja pitää hauskaa yhdessä. Yhdessä tekeminen ja harjoittelu rakentavat sosiaalisia taitoja ja antaa monelle elinikäisiä ystävyksiä. Pitkällä tähtäimellä tavoite on auttaa helsinkiläisiä tekemään asioita yhdessä, auttaa nuoria käyttämään ja muuttamaan Helsinkiä ja parantamaan asuinalueita yhdessä muiden kanssa.

Liikkuessa ja yhdessä tehdessä myös itsetunto ja tuntemus kasvavat. Turnaukset ja näytökset, missä aina ei voi voittaa, kasvattaa myös resilienssiä ja opettaa muiden puolesta iloitsemisen. Vaikka liikunta on vain väline, myös liikunnan hyödyt ovat luonnollinen osa tavoitteita, terveelliset elämäntavat ja liikunta kun todistetusti edistää hyvinvointia.

Toimintasuunnitelma

Kaikki yhdeksänkymmentä (90) harrasteryhmää ovat jo vakiinnuttaneet toimintansa ja ovat tärkeä osa nuorten elämää. Nuorten toiveesta liikuntamuotoja ja nuorten ryhmien lukumäärää on vuosittain nostettu, jotta enemmän nuoria saisi mahdollisuuden harrastaa ja osallistua. Ryhmät ovat kaikille avoimia ja niihin voi liittyä myös kesken kauden. Toimintaa pyritään mahdollistamaan kaikille nuorille äidinkielestä, sosioekonomisesta asemasta, sosiaalisista valmiuksista tai asuinalueesta riippumatta.

Liikuntatoiminnot tarjoavat nuorille avoimia, turvallisia, pitkäkestoisia, ilmaisia ja hauskoja liikuntaharrastuksia. Mahdollisuuksia liikkua, osallistua, saada ystäviä, oppia ryhmässä työskentelyä, ja siten vahvistaa nuorten luottamustaan omaan sekä ympäristön tulevaisuuteen. Nuoret pystyvät positiivisella tavalla kohentamaan omaa itsetuntoaan, toimimaan ryhmässä ja oppimaan sosiaalisia taitoja.

Toiminnoissa nuorten osallisuus on keskiössä. Yhdessä suunnitellaan tanssin kevätnäytöksen, isot turnaukset jalkapallon NutaCup ja futsalin LaLiga. Näiden lisäksi järjestään muuta toimintaa nuorten toiveiden pohjalta, yhteisiä iltamia ja tapaamisia. Harrastusten ohessa nuoret suunnittelevat harrastusryhmien tulevaisuutta ja liikuntatapahtumia yhdessä ohjaajien kanssa. Toiminta on antaa nuorille mahdollisuuden itsensä toteuttamiseen ja ilmaisuun.

Liikuntatoiminta kompensoi liikuntaseurojen toimintaa, nuoret saavat harrastaa ilman suorituspainetta tai rahantarvetta. Jalkapallo-, futsaljoukkueet tapaavat keskimäärin kerran tai kaksi viikossa. Tanssituntien valikoimassa on; Afrobeat, breakdance, commercial, foundations, hip hop, heels, k pop, jazz/ nykytanssi. Balettia on toiveiden mukaan mahdollisesti tulossa tanssitarjontaan. Tunnit ovat yleensä kerran viikossa. Monesti

toimintaan sisältyy myös vapaa-ajantoimintaa. Vanhemmat ja kokeneemmat nuoret toimivat vertaisohjaajina, tai jossain tapauksissa esim. turnauksissa koulutettuina tuomareina, tanssihjaajina tai muissa tärkeissä rooleissa harrastusryhmissä. Molemmista liikuntatoiminnoissa pelejä tuomitsevat Palloliiton kouluttamat erotuomarit. Tanssihjaajille tarjotaan työkaluja ja koulutusta työelämätaitoihin ja ryhmän ohjaukseen liittyen, mm ryhmäytykseen, tasa-arvo asioihin ja turvallisuuteen. Toimintaa pyritään mahdollistamaan kaikille nuorille äidinkielestä, sosioekonomisesta asemasta, sosiaalisista valmiuksista tai asuinalueesta riippumatta.

Alun ryhmäytysten jälkeen liikuntatoiminta muokkautuu nuorten toiveiden ja tavoitteiden mukaan. Ryhmäytyminen lisää yhteisöllisyyttä ja nuoret ovat päässeet näin helpommin tutustumaan toisiinsa. Loppuhuipennuksina voidaan pitää tanssin keväänäytöstä Tanssien talolla ja La Ligan ja Nutacupin lopputurnauksia. La Ligan lopputurnaus on sisätiloissa talvella ja NutaCupin ollut Töölön pallokentällä alkukesästä. Tanssitoiminnan 60 ryhmää harjoittelevat ja suunnittelevat oman näytöksensä kaikille yhteiseen keväänäytökseen. Kaikki nämä liikuntatapahtumat keräävät sadoittain nuoria, niin osallistumaan kuin katsomonpuolelle sukulaisten ja läheisten kera. Futsal toiminnoista 10 joukkuetta harjoittelee ja osallistuu La Ligaan. jalkapallo joukkueita on 20tä. AVI-avustus on avain asemassa turnajaisten ja näytöksen toteuttamisessa. AVI- avustusta käytettäisiin; tilavuokraan, järjestyksenvalvontaan, tuomareihin ja välineisiin turnauksissa.

Lisätietoa katso liite: AVI toimintasuunnitelma 2024-25.pdf

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus NUPS on nuorisopalveluiden oma nuorisotyön perussuunnitelma, jossa käy ilmi nuorisopalveluiden missio, visio ja työtä ohjaavat periaatteet. Nuorisotyötä jäsennetään neljän työmuodon kautta: nuoren toimijuuden vahvistaminen, yhteisöjen ja nuorten ryhmien kanssa työskentely, nuorten innostaminen vaikuttamiseen ja omaehtoiseen toimintaan ja nuoruuden edunvalvonta ja elinoloihin vaikuttaminen.

Ryhmiä arvioidaan ja niistä raportoidaan pitkälti NUPSin periaatteiden ja menetelmien tavoitteiden kautta, joka selkeyttää nuorisotyön tavoitteita ja arviointia. Nuoret arvioivat myös toimintaa ja omia saavutuksiaan. Myös osallisuus, tasa-arvo, liikkuminen ja turvallisuus ovat tärkeitä toiminnassa ja niitä mitataan säännöllisin väliajoin eritavoin esim. vuosittaisessa asiakas- ja muissa kyselyssä.

Nuorisopalvelut arvioi toimintaansa eri välineiden avulla. Käytämme mm. Logbookia, joka on nuorisotyön tilasto- ja toiminnan seuraamista varten kehitetty järjestelmä. Logbook mahdollistaa ryhmien seurannan. Järjestelmässä kerätään tietoa aina nuorten lukumääristä toiminnan laatuun, sillä Logbookiin myös kirjataan päivittäiset tapahtumat, havainnot ja ilmiöt. Täten Logbookissa on sekä laadullista, että tilastollista tietoa mitä seurata. Logbookin ideana on lisätä ymmärrystä nuorten tarpeista ja nuoriin liittyvistä ilmiöistä hyödyntämällä nuorisotyöntekijöiden kokemustietoa nuorista ja nuorten tilanteista muun tiedon rinnalla. Koota riittävän ajantasainen tieto hyödynnettäväksi päätöksenteossa ja palveluiden kehittämisessä, sekä parhaimmillaan ennakoida nuorison tilanteen kehittymisen suuntia.

Liikunnan ja tanssin kehittymistä seurataan myös liikuntatoiminnan kehittämistyöryhmässä, joka seuraa ja koordinoi liikuntatoimintaa. Tanssi ja liikunta toiminta on kaupungin strategian mukaista toimintaa, jota seurataan myös johtotasolla. Sukupuolisen tasa-arvon toteuttamista on arvioitu tai arvioidaan tanssin ja liikunnan harrasteryhmissä.

Yhteistyötahot

Muut yhteistyötahot

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€)

99000,00

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

03.06.2024 - 31.05.2025

Kustannusarvio

Kustannus	Summa (€)	%-osuus	Erittely
------------------	------------------	----------------	-----------------

Ohjaajapalkkiot	85000,00	67%	oma osuus: 15 000 €, AVI 70 000€, josta liikunta 10 000€, tanssi 60 000 €
Ohjaajan matkakustannukset ja muut mahdolliset kuljetuskustannukset	0,00		-
Ohjaajan koulutuskustannukset	0,00		-
Tapahtumat ja retket	13000,00	10%	oma osuus: 5 000 €, AVI 8 000 €, josta liikunta 5 000€, tanssi 3 000€
Välineet ja tarvikkeet	14000,00	11%	oma osuus 6000 €, AVI 6 000€, liikunta 3 000€, tanssi 3 000€
Tilavuokrat	15000,00	12%	oma osuus 2 000€, AVI liikunta 4 000€, tanssi 9 000€
Välipalat ja ateriat	0,00		-
Muut kustannukset	0,00		-
Yhteensä (€)	127000,00		

Rahoitus

Rahoituslähde	Summa (€)	Erittely
Valtionavustus (haettava summa)	99000,00	
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus	28000,00	tilavuokra 2000€, tapahtumat 5000€, välineet 6000€ ja palkat 15 000€
Toimijan omarahoitus	0,00	
Muu julkinen rahoitus ja avustukset	0,00	
Toiminnasta saatavat tulot	0,00	
Muu rahoitus	0,00	
Yhteensä (€)	127000,00	

Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta

77,95 %

Tarkemmat tiedot rahoituksesta

Katso liite: Budjetti AVI – harrastustoiminnalle 3.6.2024 – 31.5.2025

Tiedot harrastustoiminnasta

Järjestämiskaipaikat

Helsinki

Toimintaan osallistuvat ovat vakuutettuja

Kyllä

Avustettavaan toimintaan osallistuvilta lapsilta ja nuorilta ei edellytetä toimintaa järjestävän organisaation jäsenyyttä tai jäseneksi liittymistä

Ei

Toiminnan järjestäjällä on suunnitelma kiusaamis- ja syrjintätapauksiin puuttumiselle

Ei

Kerhojen määrä yhteensä

90

Kerhot kokoontuvat lukuvuoden ajan vähintään kerran kahdessa viikossa

Kyllä

Osallistumismaksut € / osallistuja / kerho / lukuvuosi

0

Kerhotoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä

Tyttöjä 1100
Poikia 491
Muu tai en
osaa sanoa 60
Yhteensä 1651

Päiväleirien määrä

0

Päiväleiritoiminnan osallistumismaksu € / osallistuja / vko

0

Päiväleiritoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä

Tyttöjä 0
Poikia 0
Muu tai en
osaa sanoa 0
Yhteensä 0

Järjestetäänkö päiväleiritoimintaa pääsääntöisesti viitenä peräkkäisenä päivänä tai lomanarkipäivät kattaen (esim. syysloma)?

Ei

Mikäli avustusta haetaan päiväleiritoimintaan, mutta toiminta poikkeaa arkiviikon kattavasta toteutuksesta, perustele lyhyesti, miten toiminta poikkeaa arkiviikon kattavasta toteutuksesta ei päiväleiritoimintaa

Päiväleiritoiminnan päivittäinen kesto on vähintään 5 tuntia

Ei

Päiväleiritoiminta sisältää päivittäiset ateriat

Ei

Harrastustoiminnan pääasialliset sisällöt

- Erytisryhmät ja sosiaalinen vahvistaminen
- Kotitalous
- Kädentaidot
- Liikunta, tanssi
- Luonto
- Monikulttuurisuus, kielet
- Monitoimi
- Musiikki
- Seikkailu, elämys
- Sirkus
- Taide (esim. kuvataide, valokuvaus, kirjallisuus)
- Tietotekniikka
- Teatteri, ilmaisu
- Viestintä ja media

Liitteet

Liitteen nimi	Kuvaus	Lähde
AVI toimintasuunnitelma 2024-25.pdf		Alkuperäinen asiointi
Budjetti AVI harrastustoiminnalle 3.6.2024 - 31.5.2025.docx		Alkuperäinen asiointi

Asioija

Asioijan etunimi

Sonja

Asioijan sukunimi

Witting

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin

[Aluehallintovirastojen yhteystiedot](http://www.avi.fi) (www.avi.fi)